
Obecní úřad Dobrá, Dobrá 230, 739 51 Dobrá

k místnímu poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání

a odstraňování komunálních odpadů

A. Poplatník

Zánik poplatkové povinnosti

B. Způsob platby poplatku

*)
 nehodící se škrtněte

C. Informace o zákonném zástupci

V Dobré dne ………………

Místo trvalého pobytu

Ohlášení poplatkové povinnosti

Způsob platby poplatku *)
v hotovosti v pokladně Obecního 

úřadu Dobrá

bezhotovostně bank. převodem na 

účet číslo 1681975309/0800

b) které  byl podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území ČR povolen trvalý pobyt nebo přechodný 

pobyt na dobu delší než 90 dnů

c) která podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území ČR pobývá na území ČR přechodně po dobu 

delší 3 měsíců

Pro poplatníka - fyzickou osobu,

Příjmení, jméno

a) která má v obci trvalý pobyt

d) které byla udělena mezinárodní ochrana podle zákona upravujícho azyl nebo dočasná ochrana podle 

zákona upravujícího dočasnou ochranu cizinců

E-mail

Trvalý pobyt od

Telefon

Podpis poplatníka/zákonného zástupce ………………………………………………..

Požadovaná adresa pro 

doručování, je-li odlišná od 

adresy trvalého pobytu

Rodné číslo

Místo trvalého pobytu

Datum narození

Telefon, mobil, e-mail

Příjmení, jméno



k místnímu poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání

,


